

Příloha č. 2e) výkaz výměr Pěnčín

pol.	specifikace	m.j.	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
1.	Ruční zpracování obalované směsi se zhutněním	t	45,3	3 500 Kč	158 550 Kč
2.	Vyčištění výtluků	m2	170	60 Kč	10 200 Kč
3.	Nátěr penetrační	m2	170	20 Kč	3 400 Kč
cena celkem bez DPH					172 150 Kč
DPH 21 %					36 152 Kč
Cena celkem včetně DPH					208 302 Kč

Vypracoval: Ondřej Plesl, jednatel

Datum:17.8.2017